
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять дев’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 жовтня 2024 року                           селище Слобожанське                                   № 3972-39/VIII                

 

Про внесення змін у додаток до рішення селищної ради від 05.09.2024 № 3834-38/VIII 

«Про затвердження переліку податкових агентів зі справляння туристичного збору  

на території Слобожанської селищної ради на 2024 рік» 

 

Керуючись пунктом 24 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59, статтею 69 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.п. 12.4.2 п. 12.4 ст. 12, 

ст. 268 Податкового кодексу України (далі – ПКУ), розглянувши звернення фізичної особи-

підприємця Капустіна Дениса В’ячеславовича від 23 вересня 2024 року та 08 жовтня 2024 

року, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток до рішення селищної ради від 05.09.2024 № 3834-38/VIII 

«Про затвердження переліку податкових агентів зі справляння туристичного збору на 

території Слобожанської селищної ради на 2024 рік», виклавши його у редакції, що додається. 

2. Оприлюднити на офіційному вебсайті Слобожанської селищної ради та її виконавчих 

органів: 

2.1. зміни до переліку податкових агентів та інформацію про них; 

2.2. дане рішення у встановленому законодавством порядку. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради та відділ моніторингу місцевих податків і зборів виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

ради.  

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 
 
 
 
 



Додаток 

до рішення 39 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 24.10.2024 року № 3972-39/VIII  

  

 

ПЕРЕЛІК 

податкових агентів зі справляння туристичного збору  

на території Слобожанської селищної ради * 

 
№ 

п/п 

Найменування  

податкового агента 

 

Найменування 

закладу 

Місцезнаходження закладу  

1 2 3 4 

1. Фізична особа-підприємець  

КАПУСТІН Дмитро 

В’ячеславович 

MAXIMUS GOLD 

вул. Київська, 27 

житловий комплекс «Золоті 

ключі»  

селище Слобожанське  

Дніпровський район  

Дніпропетровська область 

2. Фізична особа-підприємець  

КАЛУГІНА Ірина Юріївна 

3. Фізична особа-підприємець  

ФЕДОРОВ Павло Іванович 

4. Фізична особа-підприємець  

ЄРЕМЕНКО  

Галина Сергіївна 

 

Парк-готель  

FIELD HOUSE 

Комплекс будівель та споруд  

селище Слобожанське 

Дніпровський район 

Дніпропетровська область 

 

 

___________________ 

 

* перелік податкових агентів не є вичерпний та може бути оновлений у разі реєстрації нових податкових агентів 

на території Слобожанської селищної ради  

 

 

 
Секретар селищної ради                                                                                 Людмила ЛАГОДА 


